АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПРИМОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«23» июля  2013 года

№  77-р
О      назначении         ответственного

должностного лица по профилактике

и   противодействию         коррупции
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

1. Назначить Хухареву Марину Эриковну, специалиста первой категории администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений.
2.   Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации

С.В.Рогов
Разослано: дело, ОК